教民函〔2022〕5号

关于注销旌德县学林素质培训中心有限公司

等 12 所非学科类培训机构办学许可证的公告

依据“双减”政策关于分类审批校外培训机构的相关规定，旌德县

教体局决定注销旌德县学林素质培训中心有限公司等 12所非学科类

培训机构办学许可证，现予发函公告。

1、旌德县弘大教育培训中心（教民 134182570000048）

2、旌德县三月科技培训学校（教民 134182570000198）

3、旌德县乔梓外语培训中心（教民 134182570000018）

4、旌德县鸿远留守儿童服务中心（教民 134182570000158）

5、旌德县成竣儿童成长中心有限公司（教民 134182570000069）

6、旌德县智源教育培训中心（教民 134182570000089）

7、旌德县新诺教育咨询中心（教民 134182570000099）

8、旌德县学林素质培训中心有限公司（教民 134182570000109）

9、旌德县腾大素质培训中心有限公司（教民 134182570000129）

旌德县教育体育局旌德县教育体育局

10、旌德县卓越素质培训中心（教民 134182570000139）

11、旌德县硕果文化艺术中心（教民 134182570000029）

12、旌德县佼佼教育艺术培训中心（教民 134182570000038）

本函发文之日起生效。

2022年 4月 28日

抄送：宣城市教育体育局